DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIA EM PRÁTICAS
DOCENTES NO ENSINO DE BIOLOGIA EM UM NÚCLEO DE RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA de autoria de VITÓRIA DE SOUSA BARBOSA, MARIA APARECIDA
NEVES, GUILHERME HENRIQUE ALMEIDA PEREIRA, EDUARDO RAIMUNDO CARIOCA
JÚNIOR, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97959

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97959